

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG555813 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-07-05T23:19:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE GALIO NUM. 207

COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250

DURANGO DURANGO DURANGO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: ALFA NEMAK E 88655 57081 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 15 88 518 211 V 935 028 P 786170005001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90622 7501943487604 HIG JUM SCOTT 700MT 700 6 C 15 463.56 121697 37.04+11 259.76 3,896.40

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,896.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 623.42 #Error

Table with columns: MR 92221 7501943485853 TR PETALO180X6M BCA 180 6 C 20 433.59 121697 37.63+11 240.70 4,814.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,814.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 770.24 #Error

Table with columns: MR 92244 7501943483507 TR MARLI ECO 180X6M 180 6 180M CAF C 250 354.23 121697 42.7+11 180.66 45,165.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 45,165.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,226.40 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

285

53,875.40

TOTAL IVA 16: 8,620.06

TOTAL VENTA: 62,495.46

275087

11.440 KILOS

(SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 46/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

FOLIO FISCAL: 92000980-54DD-4551-8B7F-D50FE3BE3A2F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WsLjaarNW5CN4aL3cCAaqIyxZVvYglxai/SEsKugD5tAqilfqKw/foqzeomSchrK433jx5RYe6V66+uJRdu7pOT1/8cHHd0fnka4E3pkZgvlqmfn0apE553puD2ZyzDd5iDH +4WVBjgUzFwusp/XtpW3fWi0rfU9U11YtL3M8fdGpbUZ4ixOerO0rS2aGkvYj4rM1zH5peWb+1SVohpMLa6HJkp1294ssJPagWWhELu0QnDcv7p1HoHL3tpj+u0jA9xG5ArPAVs6HbFA3Efu2FByS23n +vPiJWLioOhbbdXtc9R2lxTDeOuyQh7I+c7OV0QCzJPC92szty0O6me9XJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XV+1RZNrxPbFfiLs2qmGgi4MTf41govPAODE4Uf+ntJgEttjy6HEIApqrHYALPCr8GncMj2sh01S3wkni1CMkt814dZZXaOM3gqMCW47j5v+SBx0qkGXCo+T7iG/bxV5TWCCMFODPrQ8Z +YyfKCAQaNYL5TVCSJ/uoqJZxvqRF2fzslon8WO/ovdQp8597z4t8OC8uappnrYiuW486GI/sOLAhWbDRtHk+umCfEhHeo4b0sXUACvQQ4UWPhwVp12ixGmQVf0MDvV1WGDvEiMLt8sZgDK/1UGcFnK +GciWcEplt2T9fjEqkoEnay+S/snFbpdHqSd/0VOpYf3JKwFA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|92000980-54DD-4551-8B7F-D50FE3BE3A2F|2021-07-05T23:20:38|EEL961104G96|

WsLjaarNW5CN4aL3cCAaqIyxZVvYglxai/SEsKugD5tAqilfqKw/foqzeomSchrK433jx5RYe6V66+uJRdu7pOT1/8cHHd0fnka4E3pkZgvlqmfn0apE553puD2ZyzDd5iDH +4WVBjgUzFwusp/XtpW3fWi0rfU9U11YtL3M8fdGpbUZ4ixOerO0rS2aGkvYj4rM1zH5peWb+1SVohpMLa6HJkp1294ssJPagWWhELu0QnDcv7p1HoHL3tpj+u0jA9xG5ArPAVs6HbFA3Efu2FByS23n +vPiJWLioOhbbdXtc9R2lxTDeOuyQh7I+c7OV0QCzJPC92szty0O6me9XJQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-05T23:20:38

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128600

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

